QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy định, khai thác tổng đài điện thoại nội bộ

Trường Đại học Trà Vinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

  Căn cứ Quyết định số 141/2006/QĐ-TTg, ngày 19 tháng 6 năm 2006 của

Thủ Tướng chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Trà Vinh;

  Căn cứ Quyết định số 992/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2010 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt

động của Trường Đại học Trà Vinh;

  Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-ĐHTV ngày 25 tháng 01 năm 2013 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Trà Vinh về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ Trường

Đại học Trà Vinh giai đoạn 2013-2015;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản trị - Thiết bị, Trưởng phòng Kế hoạch

tài vụ, Trưởng phòng Hành chính- Tổ chức,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định quản lý, khai thác tổng

đài điện thoại nội bộ Trường Đại học Trà Vinh.

  Điều 2.Trưởng Phòng Quản trị - Thiết bị, Trưởng các Phòng, Khoa, Trung

tâm, Viện, Chi nhánh, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
   - Ban Giám hiệu;

   - Như điều 2;

   - Lưu: VT, QTTB.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Phạm Tiết Khánh

UBND TỈNH TRÀ VINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 867/QĐ-ĐHTV Trà Vinh, ngày 08 tháng 4 năm 2014